
S00JP010U3DD

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě

uzavřené dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sjednaný mezi těmito stranami:

1)
se sídlem:
tel., e-mail:
IČO:
bankovní spojení: banka, č. ú.:
(dále Jen „pronaJímatel“)

Chropyňská 2263/20, 767 01 Kroměříž

Česká spořitelna, a.s.

2) statutární město Zlín
sídlem:
zastoupené;
zástupce ve věcech smluvních;
zástupce ve věcech technických;
tel., e-mail:
odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále Jen „nájemce")

Zlín
primátorem

primátor

oddělení cestovního ruchu a informací MMZ
00283924
CZ00283924 (Je plátce DPH)
Česká spořitelna, a.s.
příjmový 3049002/0800, výdajový 3048982/0800

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Nájemní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 2. 8.
2022.

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 4 ve znění:

4. Pronajímatel se zavazuje umožňovat dětem z mateřských škol zřizovaných nájemcem volný
vstup na dětské atrakce umístěné a provozované pronajímatelem v rámci akce na náměstí Míru
ve Zlíně, případně na Jiném místě na území města Zlína, kde akce probíhá a kde Je pronajímateli
nájemcem dovoleno bezplatné umístění atrakcí. Tento volný vstup bude koordinován ve
spolupráci s nájemcem. Pronajímatel nebude v souvislosti s umožněním volného vstupu
požadovat po nájemci ani po Jím zřizovaných mateřských školách úhradu Jakýchkoli nákladů,
tyto ponese sám.

Článek II. Doba trvání a skončení nájmu odstavec 1 se ruší a nahrazuje se novým ve znéní:

1. Předmět nájmu se pronajímá každoročně na dobu určitou, a to následovně:
1. rok - od soboty předcházející první adventní neděli roku 2023 do 6. ledna 2024
2. rok - od soboty předcházející první adventní neděli roku 2024 do 6. ledna 2025
3. rok - od pátku předcházejícího první adventní neděli roku 2025 do 6. ledna 2026
4. rok - od pátku předcházejícího první adventní neděli roku 2026 do 6. ledna 2027.
Nájemce má právo tuto dobu určitou zkrátit, přerušit či prodloužit dle aktuální situace, o čemž
bude pronajímatele informovat dopředu s dostatečným předstihem.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti
beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem Jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem Jeho uveřejnění v Registru smluv-

1/2

S00JP010U3DD



3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku dle zákona č. 106/1999, Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
a účinném znění.

Tento dodatek je sepsán a vyhotoven ve
každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž

5. Pronajímatel bere na vědomí, že statutární město Zlín jakožto správce bude zpracovávat osobní
údaje uvedené v tomto dodatku v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst.
1 písm. b) uvedeného nařízení, neboť zpracování je nezbytné pro splnění dodatkované
smlouvy. Dále může zákonnost zpracování vycházet z čl. 6 odst. 1 písm. f) uvedeného nařízení,
a to v případech, kdy by zpracování bylo nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce či třetí
strany, kromě případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a
svobody subjektu údajů vyžadující ochranu osobních údajů (jedná se zejména o případné spory
o plnění z dodatkované smlouvy či případná řízení orgánů veřejné moci, se kterými bude tato
smlouva souviset). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány po dobu
platnosti dodatkované smlouvy a dále po dobu, dokud nedojde k promlčení práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících. V případě soudního či jiného řízení souvisejícího s dodatkovanou
smlouvou budou osobní údaje uvedené v tomto dodatku dále zpracovávány po dobu, ve které
lze rozhodnutí v příslušném řízení napadnout řádnými či mimořádnými opravnými prostředky.
Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů
osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
internetových stránkách statutárního města Zlína www.zlin.eu; účastníci tohoto dodatku
prohlašují, že měli možnost se s těmito dalšími informacemi seznámit.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek byl
uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či druhou
smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto
skutečností připojují k tomuto dodatku smluvní strany (na straně nájemce zástupce) své
vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněnípozdějších předpisů
Schváíeno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísío usnesení: 17. 2. 2025, č. usn. 99/4R/2025, schválení uzavření dodatku

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

zodpovídá odbor

—

datum příjmení podpis

1 věcně OTaČi
5 J'

1
právně OP zozr

íně OE
'fú. š7
hir

2/2


